,
quod divi-

dantur in quatuor partes ; unam partem habeat Abbas;

aliam partem habest Conventus ad Pitantiara refedorii: ter-

tia pars detur Carnerario : Quarta vero pars detur fabricíe

ejusdem quousque perficiatur. Pcst quam vero opus Ec-
clt iae corsummatum fuerit, Abbas retinest sibi illam quar-

H. m partem cum alia pr^cedenti , & ex tune dividantur

m náx per médium ; Abbas habeat medietatem , & Conven-
tus ci m Camcfario dividat aliam medietatem. Confirma-

mus insuper donationes , cartas communes, quas príece-

identes Pitres constituerunt , secundum
,
quod cas pr^ece-

dentes Abbates , & Episcopi confirmaverunu Si quis vero,
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qiiod ron credltnus, contra hanc nostram constltutionem,

vel confírmationem
,
quani Nos de assenssu & mandato Ab-

batis , 6c Mon-ichorum ad servitinm Dei , & dignitatem

Monasterii statuere Nos concedimus, venire temptaverit,

vel aliqua occasione ad damnum Monasterii dirumpsre vo-

liierit , salva in ómnibus audoritate Romana Ecciesix
, &

Pace Doniini Regís, sive sit síecularis , sive Ecclesiastica

persona, & amonitus secundo tertiove non emendaverit, ex

parte Dei omnipoteniis , & audturitate nobis divinitus con-
cessa sit excommunicatus : & cum Juda traditore in inferno

damnatus per omnia sseciiLi sasculorum. Amen.
Ego Michael Dei gratia Lucensis Episcopus hanc cons-

titutiunem, & confirmationera , & hoc scriptiim
,
qiiod de

assensu , & volúntate Abbatis , & Monachorum ficri feci,

roboro & confirmo,

Et Ego Petrus saspé didus Abbas, & omnes Samonen-
ses Monachi hanc donationem , vel confirmaiionem , &
hoc scriptum, quod unanimiter, & rationabiüter spontanea

volúntate fíeri pr^cepimus in príesentia Domini Michaelis

Lucensis Episcopi in perpetuum roboramus , & confirma-

mus.
Regnante Domino Adefonso in Legione sub Era

M. CC2XVI. & quotum Idibus Aprilis.

Tenentibus Sarriam Ramiro Froila , & Didaco FroiIe=:

Petrus Fernandi Miles testis= Nunus Petri Miles testis=Di-.

dacus Petri Miles testis = QLii presentes fuerunt = Veiascus

Lucensis Decanus testis = Adefonsus Cantor Lucensis tes-

tis Magister Vivianus Lucensis Archidiaconus testis = Gar-
cía C^ppellanus Domini Episcopi Lucensis Caní>nicus tes-

tis = Joannes Nuni Nütarius Episcopi testis = Jüannes...M,.*

M... Notavit. A.

XXXII.
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XXXII.

Ferdtnandus III. frivilegium a jpatre suo

Adej^honso Ecclesia^ Lucensi concessum

conjirmat.

ANNO 1231.

-Per prsesens scrlptum, tam prsesentíhus, quatn futuns no-
lum sin, ac manifestum